



## Fri Selskabet ApS

Omega 13  
8382 Hinnerup  
CVR-nr. 37236187

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
05.03.2022

---

**Mathias Duelund**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Fri Selskabet ApS

Omega 13

8382 Hinnerup

CVR-nr.: 37236187

Stiftelsesdato: 18.11.2015

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Bestyrelse

Morten Kold Jensen, formand

Mathias Duelund

Bjarke Jensen Juul Olesen

## Direktion

Mathias Duelund, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at fremme anpartshaverens virksomhed gennem drift af webshop samt beslægtede aktiviteter.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et overskud på 315 t.kr. Ledelsen anser det opnåede resultat for værende tilfredsstillende.

Selskabets aktiviteter har hverken i 2020 eller 2021 været væsentlig påvirket af effekterne af COVID-19 pandemien.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>4.429.621</b>	<b>3.972.333</b>
Personaleomkostninger	1	(3.991.888)	(3.872.333)
<b>Driftsresultat</b>		<b>437.733</b>	<b>100.000</b>
Andre finansielle omkostninger		(33.457)	(30.803)
<b>Resultat før skat</b>		<b>404.276</b>	<b>69.197</b>
Skat af årets resultat	2	(89.324)	(15.223)
<b>Årets resultat</b>		<b>314.952</b>	<b>53.974</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		314.952	53.974
<b>Resultatdisponering</b>		<b>314.952</b>	<b>53.974</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.000	20.000
Andre tilgodehavender		40.627	0
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>60.627</b>	<b>20.000</b>
<hr/>			
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>60.627</b>	<b>20.000</b>
<hr/>			
Fremstillede varer og handelsvarer		253.355	165.817
<b>Varebeholdninger</b>		<b>253.355</b>	<b>165.817</b>
<hr/>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		135.121	101.209
Andre tilgodehavender		100	0
Tilgodehavende skat		0	14.777
<b>Tilgodehavender</b>		<b>135.221</b>	<b>115.986</b>
<hr/>			
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.927.983</b>	<b>4.210.079</b>
<hr/>			
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.316.559</b>	<b>4.491.882</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>4.377.186</b>	<b>4.511.882</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.565.279	1.250.327
<b>Egenkapital</b>		<b>1.615.279</b>	<b>1.300.327</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		577.045	1.149.471
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.432.154	364.579
Skyldig skat		73.324	0
Anden gæld		679.384	1.697.505
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.761.907</b>	<b>3.211.555</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.761.907</b>	<b>3.211.555</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.377.186</b>	<b>4.511.882</b>

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

4

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.250.327	1.300.327
Årets resultat	0	314.952	314.952
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>1.565.279</b>	<b>1.615.279</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	3.752.048	3.561.527
Pensioner	361.075	344.105
Andre omkostninger til social sikring	50.512	30.621
Andre personaleomkostninger	(171.747)	(63.920)
	<b>3.991.888</b>	<b>3.872.333</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>10</b>	<b>9</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	89.324	15.223
	<b>89.324</b>	<b>15.223</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	20.000	0
Tilgange	0	40.627
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>20.000</b>	<b>40.627</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>20.000</b>	<b>40.627</b>

## 4 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	14.000	14.000
